
  

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

Гимназия № 67 Петроградского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ № 86 

 

от 09 сентября 2021 года 

 

«Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур 

 в 2021/2022 учебном году»  

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских работ в 2022 году»; Распоряжением Комитета по образованию 

Санкт-Петербурга от 08.09.2021 №2527-р «Об утверждении Порядка 

проведения региональных диагностических работ в государственных 

образовательных организациях Санкт-Петербурга, реализующих основные 

общеобразовательные программы»; приложением к письму Минпросвещения 

России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письму Рособрнадзора от 

06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 график проведения оценочных 

процедур в 2021/2022 учебном году в ГБОУ Гимназии № 67 Петроградского 

района Санкт-Петербурга (приложение №1).  

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 

заместителя по УВР 1-4 классах Алябьеву С.Р.; заместителя директора по 

УВР 5-11 кл., Боганову О.А.  

3. Назначить техническими специалистами Дегтярева В.Е. и Лобовко М.Б.  

4. Лобовко М.Б.  разместить график проведения оценочных процедур на 

школьном сайте не позднее 12.09.2021.  

5. Контроль исполнения оставляю за собой.  
 

 

 

Директор                              Е.А.Григорьева 
  

 

  

 

ГБОУ Гимназия №67
Петроградского района Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
09.09.2021 15:17
директор гимназии
Григорьева Екатерина Александровна
67-1631535593-20210913-255-1-1519-53

http://gymnasia67.narod.ru/

